
 
 
 

UCHWAŁA NR XX/211/2012 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy GOŁUCHÓW na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 417 § 1 - 3, art. 418 § 1, art. 419 § 2 - 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21 poz. 112 ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm./ w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy /Dz.U.  Nr 21 poz. 113 ze zm./ na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co 
następuje:  

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy GOŁUCHÓW na okręgi wyborcze, ustala się ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, w sposób określony 
w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  

§ 3.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5.  Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.  

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                              /-/ Jan Sobczak 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/211/2012   
Rady Gminy Gołuchów   
z dnia 30.10.2012r.  
 

Podział Gminy GOŁUCHÓW na okręgi wyborcze 

NR OKRĘGU 
WYBOR- 
CZEGO  

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO  

LICZBA 
WYBIERANYCH 

RADNYCH 
W OKRĘGU 

WYBORCZYM  

1 Sołectwa: CIEŚLE, KAJEW, WSZOŁÓW  1 

2 

Sołectwo: GOŁUCHÓW ul. Karola Biberona, Klemensa Borowskiego, 
Jana i Izabeli Działyńskich, Stefana Jarmickiego, Jana Pawła II,                 
Jana Kopczyńskiego, Tadeusza Kościuszki, Adama Kubaszewskiego, 
Leśna, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 23 stycznia,                       
Stanisława Szymańskiego 

1 

3 

Sołectwo: GOŁUCHÓW ul. Adama Asnyka, Bankowa,                           
Lonisa Breugnota, Władysława Broniewskiego, Czartoryskich,                
Marii Dąbrowskiej, Zygmunta Gorgolewskiego, Marii Konopnickiej, 
Lipowa, Marcina Włodarskiego 

1 

4 

Sołectwo: GOŁUCHÓW ul. Akacjowa, Fryderyka Chopina, 
Jarzębinowa, Kajewska, Klonowa, Mikołaja Kopernika, Kwiatowa, 
Adama Mickiewicza, Ogrodowa, Osiedlowa, Polna, Władysława 
Reymonta, Różana, Henryka Sienkiewicza, Wierzbowa, Zachodnia, 
Zielona, Stefana Żeromskiego, PRZEKUPÓW, 

1 

5 
Sołectwa: BIELAWY, BOGUSŁAWICE /Bogusław, 
Bogusławice/, PLESZÓWKA  

1 

6 Sołectwo: TURSKO  1 

7 Sołectwo: JEDLEC  1 

8 Sołectwa: KUCHARY, MACEW, POPÓWEK  1 

9 

Sołectwa: KOŚCIELNA WIEŚ I ul. Horyzontowa, Krajobrazowa, 
Osiedle Złote Łąki, Panorama, Pogodna, Poligonowa, Polna, 
Promykowa, Spokojna, Szwedzka, Tęczowa, Widokowa,               
Wincentego Witosa 
KOŚCIELNA WIEŚ III  ul. Długa, Graniczna, Lotnicza, Ogrodowa, 
Słoneczna 

1 

10 
Sołectwo: KOŚCIELNA WIEŚ II ul. Boczna, Kwiatowa, Łączna, 
Ostrowska,  Św. Wawrzyńca, Zgodna     

1 

11 
Sołectwo: KOŚCIELNA WIEŚ II ul. Dolna, Górna, Kaliska, Kościelna, 
Kreczunowicza, Krótka, Łęgowa, Okrężna, Podgórna, Poznańska, 
Różana, Strumykowa, Wierzbowa, Zakole, Zielona 

1 

12 Sołectwa: CZERMINEK, SZKUDŁA  1 

13 Sołectwa: BORCZYSKO,  CZECHEL, KUCHARKI  1 

14 Sołectwo: KARSY 1 

15 Sołectwo: KRZYWOSĄDÓW /Krzywosądów, Żychlin/  1 

                                                                                        

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                        /-/ Jan Sobczak 

 


